1

ПРОТОКОЛ  № 52
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»
г. Орел                                                                                        «29» ноября 2007 года

Место проведения: г. Орел, ул. 3-я Курская, 15
Время начала: 11-00
Все члены Совета НП МСРО «Содействие» (далее также – Партнерство) были
надлежащим образом и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Заседания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие» присутствуют члены Совета НП
МСРО «Содействие» в количестве 12 (двенадцати) человек из 12 (двенадцати) членов
Совета НП МСРО «Содействие»:
Романчин Вячеслав Иванович,
Алисов Сергей Иванович,
Кучеров Владимир Викторович,
Савкин Олег Алексеевич,
Платонов Алексей Михайлович,
Агеев Игорь Викторович,
Юнин Валерий Федорович,
Шелест Александр Николаевич,
Богомазова Лариса Михайловна,
Моисеев Владимир Кузьмич,
Игнатов Анатолий Михайлович,
Лаврикова Людмила Александровна.
Настоящее заседание по составу участников является правомочным.

В соответствии с протоколом № 32 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 19 мая
2006 года функции председателя Заседания Совета выполняет Романчин В.И.
В соответствии с Протоколом № 32 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 19 мая
2006 года функции Секретаря Заседания Совета выполняет Савенкова И.С.
Форма голосования – путем поднятия рук.

Повестка дня:

1. Исключение из действительных членов НП МСРО «Содействие»
2. Прием в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»

По первому вопросу повестки дня:

На голосование был поставлен вопрос:
О прекращении членства в Партнерстве путем добровольного выхода из НП МСРО
«Содействие» на основании личного заявления о выходе из членов Партнерства и п.9.2.
«Положения о членстве в НП МСРО «Содействие»:

Гаврикова Алексея Петровича (Орел).

Результаты голосования:
За – 12
Против – нет
Воздержались – нет

Принято решение:

 2

Исключить из действительных членов Партнерства на основании личного заявления и
п.9.2. «Положения о членстве в НП МСРО «Содействие»:
Гаврикова Алексея Петровича (Орел).

Выступил: Игнатов Анатолий Михайлович

На голосование был поставлен вопрос:
О прекращении членства в НП МСРО «Содействие» Жукова Александра Михайловича
(Тамбов) на основании несоответствия требованиям ст.20 ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве)», в соответствии с п.9.6.11. Положения «О членстве в НП МСРО
«Содействие» и  поступившим обвинительным  приговором от 24.08.2007г.

Об удержании с Жукова А.М. суммы задолженности по периодическим членским
взносам за счет средств Компенсационного фонда.

Результаты голосования:
За – 12
Против – нет
Воздержались – нет

Принято решение:
Исключить из действительных членов НП МСРО «Содействие» Жукова А.М. на
основании несоответствия требованиям ст.20 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в
соответствии с п.9.6.11. Положения «О членстве в НП МСРО «Содействие» и
поступившим обвинительным  приговором от 24.08.2007г.

Удержать из суммы взноса в Компенсационный фонд арбитражного управляющего
Жукова А.М. сумму задолженности по периодическим (ежемесячным) членским взносам
в размере 2000 (две тысячи)  руб..

По второму вопросу повестки дня:

Выступил: Алисов Сергей Иванович

На голосование был поставлен вопрос:
О приеме в ассоциированные члены Партнерства

1. ООО «Независимая оценка» (г. Курск)
2. ЗАО «Афк-Групп» (г.Орел)

Результаты голосования:
За – 12
Против – нет
Воздержались – нет

Принято решение:
Принять в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»:

1. ООО «Независимая оценка» (г. Курск)
2. ЗАО «Афк-Групп» (г.Орел)

Председатель Совета
НП МСРО «Содействие»                                  В.И. Романчин

Секретарь Совета
НП МСРО «Содействие»                                    И.С. Савенкова